

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico Nº 031/2023 - SRP

Resultado da Homologação

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ - - PACOTE - Valor Referência: 7,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	3.664,00 Pacote	4,39	16.084,96	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0002 - AÇUCAR CRISTAL - QUILO - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	5.490,00 Quilo	4,45	24.430,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0003 - AÇUCAR REFINADO ESPECIAL - QUILO - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	5.510,00 Quilo	4,37	24.078,70	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0004 - ADOÇANTE DE SACARINA - MARATA - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MARATA	660,00 Unidade	4,64	3.062,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0005 - ADOÇANTE EM PÓ SUCRALOSE 40G - CAIXA - Valor Referência: 47,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	CAIXA	172,00 Caixa	32,92	5.662,24	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0006 - ÁGUA MINERAL 300ML - FLORATTA - Valor Referência: 26,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	FLORATTA	16.750,00 Fardo	12,34	206.695,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0007 - ARROZ TIPO 1 - QUILO - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	8.930,00 Quilo	4,24	37.863,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0008 - ARROZ PARBOLIZADO - QUILO - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	11.171,00 Quilo	4,19	46.806,49	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0009 - AZEITE DE OLIVA - UNIDADE - Valor Referência: 28,81



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	1.485,00 Unidade	16,99	25.230,15	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0010 - AZEITONA VERDE - FRASCO - Valor Referência: 11,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	FRASCO	1.574,00 Frasco	7,99	12.576,26	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0011 - BATATA PALHA - PACOTE - Valor Referência: 25,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	1.614,00 Pacote	12,95	20.901,30	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0012 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA. - PACOTE - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	14.560,00 Pacote	4,44	64.646,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0013 - BISCOITO MARIA TRADICIONAL - PACOTE - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	14.560,00 Pacote	4,44	64.646,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0014 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE - PACOTE - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	8.560,00 Pacote	4,49	38.434,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0015 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. - TIMBIRA - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	TIMBIRA	18.724,00 Pacote	3,38	63.287,12	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0016 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE. - PACOTE - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	7.960,00 Pacote	4,49	35.740,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0017 - CAFÉ EM PÓ - PACOTE - Valor Referência: 21,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	5.470,00 Pacote	5,26	28.772,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0018 - CALDO DE CARNE EM TABLETES. - TABLETE - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	TABLETE	760,00 Tablete	1,60	1.216,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0019 - CALDO DE GALINHA EM TABLETES. - TABLETE - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	TABLETE	760,00 Tablete	1,70	1.292,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0020 - CANELA EM PÓ. - UNIDADE - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	934,00 Unidade	7,90	7.378,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0021 - CHARQUE BOVINO-DIANTEIRO - QUILO - Valor Referência: 38,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	4.220,00 Quilo	27,15	114.573,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0022 - COLORÍFICO EM PÓ. - MARATA - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	MARATA	1.265,00 Pacote	2,00	2.530,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0023 - COMINHO SEM PIMENTA - PACOTE - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	PACOTE	1.265,00 Pacote	1,00	1.265,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0024 - CREME DE LEITE. - MOCOCA - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MOCOCA	1.895,00 Caixa	2,94	5.571,30	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0025 - ERVILHA E MILHO VERDE - PACOTE - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	4.503,00 Pacote	3,68	16.571,04	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0026 - EXTRATO DE TOMATE - UNIDADE - Valor Referência: 4,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	3.350,00 Unidade	2,30	7.705,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0027 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO - MIRELA - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MIRELA	2.280,00 Pacote	5,46	12.448,80	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0028 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - PACOTE - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	2.200,00 Pacote	4,70	10.340,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
------------------------------	--------	-----------------	------	-----------	---

0029 - FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - DO CARLITO - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	DO CARLITO	2.125,00 Quilo	6,19	13.153,75	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0030 - FEIJÃO PRETO - QUILO - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	3.055,00 Quilo	7,04	21.507,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0031 - FEIJÃO RAJADO TIPO CAVALO CLARO - CONDE - Valor Referência: 13,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	CONDE	11.165,00 Quilo	8,40	93.786,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0032 - LEITE CONDENSADO- - MARAJOARA - Valor Referência: 7,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	MARAJOARA	3.025,00 Unidade	4,30	13.007,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0033 - LEITE DE COCO. - QUILO - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	2.285,00 Unidade	2,47	5.643,95	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0034 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	11.450,00 Pacote	10,02	114.729,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0035 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G. - RICOSA - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	RICOSA	12.990,00 Pacote	3,00	38.970,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0036 - MAIONESE - INDUSTRIALIZADA - POTE - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	POTE	1.730,00 Pote	5,47	9.463,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0037 - MARGARINA VEGETAL - POTE - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	POTE	3.470,00 Pote	5,49	19.050,30	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0038 - MASSA PARA SOPA AVE MARIA OU PADRE NOSSO EMBALAGEM - CARLITO - Valor Referência: 37,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	POTE	3.470,00 Pote	5,49	19.050,30	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	CARLITO	6.890,00 Fardo	21,50	148.135,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0039 - MASSA PARA SOPA TIPO ARGOLINHA - PAULISTA - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PAULISTA	5.110,00 Pacote	3,43	17.527,30	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0040 - MILHO PARA PIPOCA. - GAMA LOPES - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	GAMA LOPES	2.360,00 Pacote	4,18	9.864,80	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0041 - MILHO VERDE EM CONSERVA. - UNIDADE - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	860,00 Unidade	2,99	2.571,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0042 - OLEO DE SOJA 900ML - GARRAFA - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	GARRAFA	6.990,00 Garrafa	4,17	29.148,30	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0043 - QUEIJO RALADO - PACOTE - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	1.760,00 Pacote	2,90	5.104,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0044 - REFRIGERANTE EMBALAGEM 2 LITROS - SPLAS - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SPLAS	11.050,00 Unidade	4,54	50.167,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0045 - SAL REFINADO IODADO, - DO CARLITO - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	DO CARLITO	5.450,00 Quilo	1,15	6.267,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0046 - SELETA, DE LEGUMES. - QUERO - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	QUERO	1.960,00 Lata	3,50	6.860,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0047 - TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EM POTE PLÁSTICO OU SACO DE POLIETILENO - MARIZA - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MARIZA	2.720,00 Pote	2,59	7.044,80	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0048 - VINAGRE BRANCO - MURIONGO - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MURIONGO	640,00 Unidade	2,69	1.721,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0049 - ALHO - QUILO - Valor Referência: 32,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	2.875,00 Quilo	22,00	63.250,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0050 - BATATA INGLESIA - QUILO - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	8.133,00 Quilo	5,00	40.665,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0051 - CALABRESA - QUILO - Valor Referência: 33,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	1.045,00 Quilo	22,40	23.408,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0052 - CARNE BOVINA - QUILO - Valor Referência: 35,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	QUILO	3.710,00 Quilo	26,60	98.686,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0053 - CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA QUALIDADE - QUILO - Valor Referência: 44,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	QUILO	14.530,00 Quilo	33,70	489.661,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0054 - CARNE BOVINA PAULISTA DE PRIMEIRA SEM OSSO - QUILO - Valor Referência: 43,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	QUILO	14.550,00 Quilo	32,90	478.695,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0055 - CEBOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE - QUILO - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	5.125,00 Quilo	4,69	24.036,25	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0056 - CENOURA - IN NATURA - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	6.755,00 Quilo	7,48	50.527,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0057 - CHEIRO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE - MAÇOS - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIS BARATO DE BREVES LTDA	MAÇOS	8.005,00 Maço	2,00	16.010,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
----------------------------	-------	---------------	------	-----------	---

0058 - CHICÓRIA EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, RESISTENTE DE 1 KG - MAÇOS - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	MAÇOS	1.905,00 Maço	2,85	5.429,25	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0059 - COUVE EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, RESISTENTE DE 1 KG - REGIONAL - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	REGIONAL	5.275,00 Maço	2,99	15.772,25	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0060 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA RESISTENTE DE 1 KG E 500G - QUILO - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	8.045,00 Quilo	6,49	52.212,05	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0061 - FRANGO (PEITO CONGELADO) - QUILO - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	16.265,00 Quilo	11,40	185.421,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0062 - OVOS - UNIDADE - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	UNIDADE	26.850,00 Unidade	0,83	22.285,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0063 - POLPA DE ABACAXI PASTEURIZADA 1KG. - QUILO - Valor Referência: 16,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	1.585,00 Quilo	9,49	15.041,65	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0064 - POLPA DE ACEROLA PASTEURIZADA 1 KG. - QUILO - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	3.135,00 Quilo	9,85	30.879,75	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0065 - POLPA DE CUPUAÇU PASTEURIZADA 1 KG - QUILO - Valor Referência: 19,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	2.805,00 Quilo	12,80	35.904,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0066 - POLPA DE CUPUAÇU PASTEURIZADA 100G. - UNIDADE - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	835,00 Unidade	6,60	5.511,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0067 - POLPA DE GOIABA PASTEURIZADA 1 KG - QUILO - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	3.055,00 Quilo	9,99	30.519,45	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0068 - POLPA DE MANGA PASTEURIZADA E CONGELADA 1KG. - QUILO - Valor Referência: 19,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	1.135,00 Quilo	13,46	15.277,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0069 - POLPA DE MARACUJÁ PASTEURIZADA 1 KG - QUILO - Valor Referência: 23,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	3.035,00 Quilo	16,25	49.318,75	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0070 - POLPA DE TAPEREBA PASTEURIZADA (1 KG) - QUILO - Valor Referência: 19,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	2.485,00 Quilo	13,90	34.541,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0071 - PRESUNTO - QUILO - Valor Referência: 39,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	885,00 Quilo	25,00	22.125,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0072 - QUEIJO MOZARELA/MUÇARELA FATIADO - QUILO - Valor Referência: 48,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	1.005,00 Quilo	34,30	34.471,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0073 - TOMATE - QUILO - Valor Referência: 12,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	3.090,00 Quilo	7,90	24.411,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0074 - LIMÃO REGIONAL - QUILO - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	6.910,00 Quilo	3,00	20.730,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0075 - ÁGUA MINERAL 1,5L - FARDO - Valor Referência: 22,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	FARDO	1.610,00 Fardo	13,25	21.332,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0076 - ÁGUA MINERAL 20L COMPLETO - JUCÁ - Valor Referência: 42,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0077 - ÁGUA MINERAL DE 20L RETORNAVÉL - UNIDADE - Valor Referência: 16,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	28.920,00 Unidade	9,30	268.956,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0078 - ARROZ TIPO 2 EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG - QUILO - Valor Referência: 6,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	6.175,00 Quilo	4,25	26.243,75	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0079 - CAFÉ EM PÓ CAFÉ TORRADO E MOIDO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM EMBALAGEM - PACOTE - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	20.960,00 Pacote	7,12	149.235,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0080 - CEREAL INFANTIL A BASE DE ARROZ - CAIXA - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	190,00 Caixa	7,59	1.442,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0081 - CEREAL INFANTIL A BASE DE MILHO - CAIXA - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	190,00 Caixa	7,66	1.455,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0082 - CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULTICEREAIS COM PROBIOTICO - CAIXA - Valor Referência: 11,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	190,00 Caixa	8,04	1.527,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0083 - CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULTICEREAIS COM PROBIOTICO INSTANTANEO - CAIXA - Valor Referência: 15,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	190,00 Caixa	11,01	2.091,90	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0084 - CEREAL P/ALIMENTAÇÃO INF. MULTICEREAIS - CAIXA - Valor Referência: 14,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	190,00 Caixa	10,22	1.941,80	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0085 - CHÁ DE CAMOMILA SEM SAQUINHO PARA INFUSÃO - CAIXA - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	310,00 Caixa	6,30	1.953,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0086 - CHÁ DE CANELA SEM SAQUINHO PARA INFUSÃO - CAIXA - Valor Referência: 9,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	310,00 Caixa	6,35	1.968,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0087 - CHÁ DE CIDREIRA SEM SAQUINHO PARA INFUSÃO - CAIXA - Valor Referência: 9,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	310,00 Caixa	6,33	1.962,30	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0088 - CHÁ DE ERVA DOCE SEM SAQUINHO PARA INFUSÃO - CAIXA - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	CAIXA	310,00 Caixa	6,59	2.042,90	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0089 - DOCE DE LEITE CREMOSO SEM AMIDO - QUILO - Valor Referência: 23,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	395,00 Quilo	16,36	6.462,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0090 - FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO - PACOTE - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	1.180,00 Pacote	3,09	3.646,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0091 - FARINHA DE ROSCA - QUILO - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	600,00 Quilo	8,49	5.094,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0092 - FARINHA DE TAPIOCA TIPO 1 GRANULADO, EMBALAGEM 1KG. - PACOTE - Valor Referência: 13,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	1.480,00 Pacote	8,90	13.172,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0093 - FARINHA LÁCTEA - NESTLE - Valor Referência: 15,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	NESTLE	3.510,00 Lata	10,00	35.100,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0094 - GOIABADA 600G - POTE - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	POTE	1.725,00 Pote	4,90	8.452,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0095 - LEITE INTEGRAL LÍQUIDO - UNIDADE - Valor Referência: 11,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	470,00 Unidade	6,38	2.998,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
------------------------------	---------	----------------	------	----------	---

0096 - MACARRÃO INTEGRAL. - PACOTE - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	945,00 Pacote	5,20	4.914,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0097 - MILHO BRANCO 500 G - SINHA - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SINHA	790,00 Pacote	4,99	3.942,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0098 - SARDINHA EM CONSERVA EM MOLHO DE TOMATE, - LATA - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	LATA	1.930,00 Lata	3,70	7.141,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0099 - SUCO DE ABACAXI SUCO CONCENTRADO - UNIDADE - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	1.250,00 Unidade	3,90	4.875,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0100 - SUCO DE CAJU - GARRAFA - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	GARRAFA	4.250,00 Garrafa	2,90	12.325,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0101 - SUCO DE GOIABA SUCO CONCENTRADO - PALMEIRON - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PALMEIRON	1.250,00 Unidade	3,07	3.837,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0102 - TORRADA COMUN. - SÃO RAIMUNDO - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SÃO RAIMUNDO	900,00 Pacote	4,89	4.401,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0103 - TORRADA INTEGRAL. - VISCONTI - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	VISCONTI	900,00 Pacote	4,99	4.491,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0104 - VINAGRE BRANCO DE ALCOOL. - GOTA - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	GOTA	7.770,00 Unidade	1,75	13.597,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0105 - ABACATE COM GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR TRANSPORTE - IN NATURA - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	1.405,00 Quilo	6,99	9.820,95	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0106 - ABACAXI PÉROLA A GRAÚDO - IN NATURA - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	1.105,00 Unidade	4,99	5.513,95	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0107 - ABOBORA. - IN NATURA - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	2.135,00 Quilo	5,47	11.678,45	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0108 - ALFACE GRAÚDA, COM MAÇO NO MÍNIMO 250G, - IN NATURA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	1.385,00 Maço	2,49	3.448,65	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0109 - BANANA PRATA - IN NATURA - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	5.425,00 Quilo	5,39	29.240,75	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0110 - BETERRABA - IN NATURA - Valor Referência: 10,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	985,00 Quilo	6,69	6.589,65	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0111 - BUCHO BOVINO - QUILO - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	1.335,00 Quilo	13,00	17.355,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0112 - CARNE BOVINA ALCATRA DE PRIMEIRA SEM OSSO - QUILO - Valor Referência: 51,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	15.230,00 Quilo	34,37	523.455,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0113 - CARNE BOVINA CHÁ DE PRIMEIRA SEM OSSO - QUILO - Valor Referência: 49,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	QUILO	5.130,00 Quilo	37,00	189.810,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0114 - CEBOLINHA - MAÇOS - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIS BARATO DE BREVES LTDA	MAÇOS	4.605,00 Maço	5,00	23.025,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
----------------------------	-------	---------------	------	-----------	---

0115 - COUVE FLOR FRESCA - MAÇOS - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	MAÇOS	405,00 Maço	2,80	1.134,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0116 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - QUILO - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	255,00 Quilo	10,00	2.550,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0117 - FEIJAO VERDE. - MAÇOS - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	MAÇOS	405,00 Maço	7,90	3.199,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0118 - FÍGADO BOVINO DE 1º QUALIDADE - QUILO - Valor Referência: 24,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	6.045,00 Quilo	14,00	84.630,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0119 - FILE DE PEIXE - TIPO DOURADO - QUILO - Valor Referência: 38,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	1.655,00 Quilo	27,23	45.065,65	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0120 - FILE DE PEIXE TIPO PESCADA BRANCA - COPACOL - Valor Referência: 39,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	COPACOL	4.455,00 Quilo	27,45	122.289,75	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0121 - FRANGO ABATIDO E CONGELADO. - QUILO - Valor Referência: 13,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	3.055,00 Quilo	9,30	28.411,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0122 - FRANGO INTEIRO COM MIÚDOS - AMERICANO - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	AMERICANO	63.165,00 Quilo	7,50	473.737,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0123 - LARANJA - UNIDADE - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	15.305,00 Unidade	0,50	7.652,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0124 - MAÇÃ NACIONAL - UNIDADE - Valor Referência: 2,44



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	10.905,00 Unidade	1,30	14.176,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0125 - MAMÃO PAPAIA - QUILO - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	4.245,00 Quilo	7,00	29.715,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0126 - MARACUJÁ PELE LISA - QUILO - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	945,00 Quilo	9,60	9.072,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0127 - MELANCIA: - IN NATURA - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	2.715,00 Quilo	4,99	13.547,85	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0128 - MELÃO: - IN NATURA - Valor Referência: 12,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	2.845,00 Quilo	8,78	24.979,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0129 - MOCOTÓ BOVINO - QUALITY BEEF - Valor Referência: 18,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	QUALITY BEEF	1.685,00 Quilo	11,19	18.855,15	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0130 - PEPINO DE PRIMEIRA QUALIDADE. - IN NATURA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	1.365,00 Quilo	4,99	6.811,35	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0131 - PERA - IN NATURA - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	2.305,00 Unidade	3,94	9.081,70	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0132 - PIMENTÃO VERDE - IN NATURA - Valor Referência: 13,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	2.185,00 Quilo	8,99	19.643,15	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0133 - PIMENTINHA VERDE PARA TEMPERO - QUILO - Valor Referência: 11,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	QUILO	975,00 Quilo	9,00	8.775,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0134 - REPOLHO - IN NATURA - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	2.475,00 Quilo	4,79	11.855,25	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0135 - SALSICHA TIPO HOT-DOG - QUILO - Valor Referência: 17,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	1.935,00 Quilo	8,00	15.480,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0136 - UVA ITALIANA - QUILO - Valor Referência: 25,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	465,00 Quilo	19,00	8.835,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0137 - FARINHA DE MANDIOCA- - PACOTE - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	1.560,00 Pacote	6,49	10.124,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0138 - CREME VEGETAL COM SAL - UNIDADE - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	535,00 Unidade	5,79	3.097,65	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0139 - AGUA DE COCO - UNIDADE - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	125,00 Unidade	4,70	587,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0140 - MASSA PARA MINGAU DE AVEIA - NATU QUALY - Valor Referência: 7,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	NATU QUALY	6.460,00 Caixa	3,64	23.514,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0141 - BISCOITO AGUA E SAL EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400 G - PACOTE - Valor Referência: 6,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	8.000,00 Pacote	4,25	34.000,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0142 - CHARQUE BOVINO DIANTEIRO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5KG A VÁCUO ACONDICIONADOS EM - QUILO - Valor Referência: 40,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	3.200,00 Quilo	28,70	91.840,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0143 - COLORÍFICO EM PÓ - 90 G - DONA CLARA - Valor Referência: 2,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J CALDAS REBELO	DONA CLARA	4.800,00 Pacote	1,09	5.232,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
-----------------	------------	-----------------	------	----------	---

0144 - COMINHO COM PIMENTA - SANTA CLARA - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SANTA CLARA	4.700,00 Pacote	1,09	5.123,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0145 - CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PLACK DE 200G - MOCOCA - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MOCOCA	3.900,00 Unidade	3,34	13.026,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0146 - EXTRATO DE TOMATE 270G - PALMEIRON - Valor Referência: 4,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PALMEIRON	1.500,00 Unidade	2,74	4.110,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0147 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 G - CAMPONESA - Valor Referência: 9,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	CAMPONESA	16.000,00 Pacote	5,54	88.640,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0148 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA - QUILO - Valor Referência: 30,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	2.600,00 Quilo	21,53	55.978,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0149 - ACHOCOLATADO EM PÓ-EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 200G - MARATA - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MARATA	1.690,00 Pacote	3,09	5.222,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0150 - AÇUCAR TRITURADO - QUILO - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	16.500,00 Quilo	3,80	62.700,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0151 - COMPLEMENTO ALIMENTAR PARA JOVENS E ADULTOS - SUPRA SOY - Valor Referência: 54,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SUPRA SOY	250,00 Unidade	38,30	9.575,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0152 - FORMULA INF. 2 INDICADO PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS APÓS OS 6 MESES - NESTLE - Valor Referência: 62,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	NESTLE	1.000,00 Lata	38,99	38.990,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0153 - FORMULA INF.1, INDICADO PARA ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS DURANTES OS PRIMEIROS 6MESES - LATA - Valor Referência: 60,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	LATA	1.000,00 Lata	39,00	39.000,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0154 - FÓSFORO - MAÇOS - Valor Referência: 8,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	MAÇOS	200,00 Maço	2,64	528,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0155 - LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO - PACOTE - Valor Referência: 10,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	3.930,00 Pacote	7,05	27.706,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0156 - MARGARINA - UNIDADE - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	4.760,00 Unidade	3,05	14.518,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0157 - MASSA PARA MINGAU DE 3 CEREAIS. - UNIDADE - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	1.200,00 Unidade	5,55	6.660,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0158 - MASSA PARA MINGAU DE ARROZ INSTANTÂNEO EMBALAGEM ALUMINIZADA DE 230 G - MARATA - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	MARATA	3.490,00 Pacote	5,00	17.450,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0159 - SELETA DE LEGUMES - PACOTE - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	2.660,00 Pacote	3,79	10.081,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0160 - SOJA DE CARNE - PACOTE - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	PACOTE	900,00 Pacote	5,70	5.130,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0161 - SUCO DE GOIABA GARRAFA VIDRO COM 500 ML, - GARRAFA - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	GARRAFA	1.900,00 Garrafa	3,50	6.650,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0162 - SUPLEMENTO ALIMENTAR - LATA - Valor Referência: 75,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	180,00 Lata	52,82	9.507,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
------------------------	------	-------------	-------	----------	---

0163 - COMPOSTO ALIMENTAR COMPOSTO LÁCTEO - LATA - Valor Referência: 73,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	180,00 Lata	51,31	9.235,80	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0164 - BACON - QUILO - Valor Referência: 44,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	60,00 Quilo	24,89	1.493,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0165 - CARNE SUINA - QUILO - Valor Referência: 35,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	2.800,00 Quilo	16,00	44.800,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0166 - FRANGO - COXA E SOBRECOXA - QUILO - Valor Referência: 16,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	QUILO	6.000,00 Quilo	9,50	57.000,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0167 - FAROFA PRONTA TRADICIONAL - QUILO - Valor Referência: 11,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	85,00 Quilo	8,26	702,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0168 - FERMENTO BIOLOGICO DESIDRATADO INSTANTÂNEO - PACOTE - Valor Referência: 15,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	PACOTE	5,00 Pacote	10,00	50,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0169 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - UNIDADE - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	UNIDADE	405,00 Unidade	4,64	1.879,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0170 - FLOCOS DE MILHO AÇUCARADOS - UNIDADE - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	5,00 Unidade	5,00	25,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0171 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTOS COM FERRO PARA LACTANTES, - LATA - Valor Referência: 62,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	LATA	5,00 Lata	40,00	200,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0172 - FORMULA INF. COM FERRO P/LACTANTES - LATA - Valor Referência: 65,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	LATA	5,00 Lata	40,00	200,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0173 - FORMULA INF. SEMI ELEMENTAR, HIPOALERGENICA, SEM SACAROSE E SEM LACTOSE - LATA - Valor Referência: 66,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	LATA	5,00 Lata	40,00	200,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0174 - FORMULA INF.COM FERRO PARA GANHO DE PESO DE LACTANTES - LATA - Valor Referência: 89,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	5,00 Lata	62,97	314,85	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0175 - FORMULA INFANTIL À BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA - LATA - Valor Referência: 85,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	5,00 Lata	59,99	299,95	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0176 - FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES - LATA - Valor Referência: 79,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	5,00 Lata	55,62	278,10	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0177 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTOS COM FERRO PARA LACTANTES - LATA - Valor Referência: 86,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	5,00 Lata	60,54	302,70	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0178 - GELATINA EM PÓ,SABORES VARIADOS(CEREJA,MORANGO,UVA,TUTTI-FRUTTI,ABACAXI,INCOLOR) - FLEISHMAN - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	FLEISHMAN	5,00 Caixa	2,99	14,95	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0179 - LEITE NESTOGENO 1 FÓRMULA INFANTIL COM FERRO - NESTLE - Valor Referência: 47,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	NESTLE	20,00 Lata	31,98	639,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0180 - LEITE NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL COM FERRO - LATA - Valor Referência: 53,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	20,00 Lata	37,77	755,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0181 - MARGARINA LIGHT S/SAL - POTE - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



H GUEDES MENDES EIRELI	POTE	100,00 Pote	7,55	755,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
------------------------	------	-------------	------	--------	---

0182 - MASSA P/MINGAU DE AMIDO DE MILHO - SINHA - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	SINHA	10,00 Pacote	4,89	48,90	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0183 - MASSA PARA MINGAU DE 3 CEREAIS, - PACOTE - Valor Referência: 14,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	10,00 Pacote	9,88	98,80	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0184 - MASSA PARA MINGAU DE MILHO INSTANTANEO EMBALAGEM ALUMINIZADA DE 230 G - MARATA - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	MARATA	610,00 Pacote	5,00	3.050,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0185 - MIX DE FIBRAS - LATA - Valor Referência: 81,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	LATA	20,00 Lata	56,81	1.136,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0186 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL COM VITAMINAS, MINERAIS E PREBIO¹. - GARRAFA - Valor Referência: 50,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	GARRAFA	20,00 Garrafa	35,40	708,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0187 - CARURU FRESCO - MAÇOS - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	MAÇOS	10,00 Maço	5,75	57,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0188 - CHUCHU - IN NATURA - Valor Referência: 11,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	5,00 Quilo	5,69	28,45	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0189 - MAXIXI VERDE - IN NATURA - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	5,00 Maço	5,99	29,95	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0190 - SUCO DE ACEROLA GARRAFA VIDRO COM 500 ML, - PALMEIRON - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PALMEIRON	1.700,00 Garrafa	3,99	6.783,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0191 - SUCO DE CAJU GARRAFA VIDRO COM 500 ML - JANDAIA - Valor Referência: 8,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI	JANDAIA	1.450,00 Garrafa	5,50	7.975,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0192 - ARROZ INTEGRAL - QUILO - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	300,00 Quilo	6,10	1.830,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0193 - AZEITE DE DENDE. - UNIDADE - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	UNIDADE	600,00 Unidade	8,74	5.244,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0194 - BISCOITO RECHEADO - PACOTE - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	3.300,00 Pacote	2,98	9.834,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0195 - CATCHUP EMBALAGEM: FRASCO COM 400G - PALMEIRON - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PALMEIRON	640,00 Frasco	3,14	2.009,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0196 - CARNE EM CONSERVA - LATA - Valor Referência: 11,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	LATA	700,00 Lata	7,49	5.243,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0197 - COCO RALADO - PACOTE - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	600,00 Pacote	2,95	1.770,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0198 - GORDURA VEGETAL COM SAL (MARGARINA) - PRIMOR - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PRIMOR	2.160,00 Unidade	4,49	9.698,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0199 - LEITE EM PÓ INTEGRAL CRU E REFRIGERADO EMBALAGEM ALUMINIZADA COM 200G - PACOTE - Valor Referência: 10,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	6.200,00 Pacote	6,35	39.370,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0200 - SALSICHA EM CONSERVA EMBALAGEM: LATA COM PESO LIQUIDO DE 300G, - LATA - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	LATA	950,00 Lata	3,88	3.686,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
------------------------------	------	-------------	------	----------	---

0201 - CARNE BOVINA RESFRIADA, INTEIRA - QUILO - Valor Referência: 45,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	3.100,00 Quilo	31,53	97.743,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0202 - BALA YOGURTE 600 G - PACOTE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	250,00 Pacote	7,51	1.877,50	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0203 - BALA DE FRUTAS VARIÁVEIS 80 G - PACOTE - Valor Referência: 10,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	100,00 Pacote	7,51	751,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0204 - CARNE CONSERVA BOVINA DESFIADA - LATA - Valor Referência: 12,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	LATA	100,00 Lata	7,80	780,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0205 - CHARQUE BOVINO - QUILO - Valor Referência: 42,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	QUILO	80,00 Quilo	29,40	2.352,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0206 - FARINHA DE TAPIOCA. - LALA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	LALA	60,00 Pacote	3,19	191,40	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0207 - FEIJÃO TIPO CAVALO CLARO. - DO CARLITO - Valor Referência: 12,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	DO CARLITO	80,00 Quilo	8,64	691,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0208 - IOGURTE TRADICIONAL - PACOTE - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	PACOTE	60,00 Pacote	3,76	225,60	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0209 - IOGURTE TRADICIONAL EM GARRAFA - GARRAFA - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	GARRAFA	80,00 Garrafa	3,70	296,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0210 - MANTEIGA COMUM COM SAL - FAVORITO - Valor Referência: 14,86



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	FAVORITO	80,00 Unidade	8,94	715,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0211 - MARGARINA COM SAL - EMBALAGEM EM CUBAS DE 500 GRAMAS, - UNIDADE - Valor Referência: 20,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS BARATO DE BREVES LTDA	UNIDADE	100,00 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0212 - PIMENTA COMINHO - MARATA - Valor Referência: 2,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	MARATA	80,00 Pacote	1,29	103,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0213 - PIPOCA DOCE 15G - FARDO - Valor Referência: 17,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	FARDO	100,00 Fardo	12,06	1.206,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0214 - SALGADINHO APERITIVO QUEIJO - SKILHOS 30 G - FARDO - Valor Referência: 21,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	FARDO	250,00 Fardo	15,12	3.780,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0215 - SALSICHA AO MOLHO - TARGETE - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	TARGETE	120,00 Lata	4,49	538,80	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0216 - TORRADA TRADICIONAL - BAUDUCO - Valor Referência: 7,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	BAUDUCO	100,00 Pacote	4,49	449,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0217 - CARNE BOVINA REFRIGERADA AGULHA - QUILO - Valor Referência: 33,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H GUEDES MENDES EIRELI	QUILO	160,00 Quilo	23,22	3.715,20	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0218 - CHOURIÇO EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, RESISTENTE DE 1 KG - PARANA - Valor Referência: 49,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	PARANA	35,00 Quilo	34,49	1.207,15	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

0219 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA - PACOTE - Valor Referência: 74,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	PACOTE	60,00 Pacote	52,40	3.144,00	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO



0220 - REPOLHO COM GRAU DE MATURAÇÃO - IN NATURA - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J CALDAS REBELO	IN NATURA	45,00 Quilo	7,79	350,55	Homologado em 23/10/2023 10:26:19 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

Autoridade Competente

